
FORMULAR VETËDEKLARIMI PËR MASAT DISIPLINORE 

 

I. TË DHËNAT PERSONALE TË VETËDEKLARUESIT 

- Emër, Atësi, Mbiemër:  

- Numri i identifikimit (ID):   

- Pozicioni i fundit i punës:   

- Emri i institucionit / kompanisë:   

- Datëlindja ____._____.________ 

 

II. VETËDEKLARIM 

 

Unë i/e nënshkruari/a   deklaroj me përgjegjësi të plotë se: 
 

1. Kam marrë masë disiplinore: 

☐ Jo 

☐ Po 

 

 
(Nëse po specifikoni arsyen, llojin e masës dhe datën e dhënies së masës disiplinore (data/muaji/viti), 

dokumentacionin përkatës, si dhe që kjo masë nuk është shuar sipas legjislacionit në fuqi.) 

 

2. Jam larguar nga puna, me masë disiplinore që nuk është shuar sipas legjislacionit në fuqi: 

 

☐ Jo 

☐ Po 

 

  
(Nëse po specifikoni arsyen, llojin e masës dhe datën e dhënies së masës disiplinore (data/muaji/viti), 

dokumentacionin përkatës, si dhe që kjo masë nuk është shuar sipas legjislacionit në fuqi.) 

 

 

III. KONFIRMIMI DHE NËNSHKRIMI 

 
   Duke qenë i vetëdijshëm se ky formular përbën dokument zyrtar, si dhe që i drejtohet një organi 
shtetëror dhe i nënshtrohet verifikimit, konfirmoj saktësinë e të dhënave të pasqyruara. 
   Çdo deklarim i rremë sjell përjashtimin nga çdo procedurë e mëtejshme, si dhe përbën vepër 
penale, sipas nenit 190 të Kodit Penal të Republikës së Shqipërisë. 
 

 
 

 

D E K L A R U E S I: 

 

(Emër, atësi, mbiemër, nënshkrimi) 


